



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 18_032 D5 - Oprava CB vozovky v km 144,57 — 150,85 vpravo

SO 301 273 999,15

Rozpočet: SO 301vyk Oprava kanalizace

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		Cenotvorba
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	11
1			Zemní práce				126 370,35	
1	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN včetně kořenového systému - na š. 1m 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: (A+B+C+D+E)*1 = 55 m2	M2	55,000	116,57	6 411,35	OTSKP 2021
2	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: (A+B+C+D+E)*1*0,1 = 5,5 m3	M3	5,500	59,00	324,50	OTSKP 2021
3	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ nakupovaný vhodný k ohumusování, s parametry dle ZTKP 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: (A+B+C+D+E)*1*0,1 = 5,5 m3	M3	5,500	191,00	1 050,50	OTSKP 2021
4	18242		veškeré práce jsou obsaženy v textu položky ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: (A+B+C+D+E)*1 = 55 m2	M2	55,000	19,20	1 056,00	OTSKP 2021
5	18247		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: (A+B+C+D+E)*1 = 55 m2	M2	55,000	4,00	220,00	OTSKP 2021
6	13273		Zahrnuje pokosení se shrábáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽ TR. I Včetně pažičního boxu, hloubka 2m a šířka 1m, výkopek zůstane v záboru na místě 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: (A+B+C+D+E)*1*2 = 110 m2	M3	110,000	296,00	32 560,00	OTSKP 2021
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Hloubka 2m a šířka 1m 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: (A+B+C+D+E)*1*2 = 110 m2	M3	110,000	125,00	13 750,00	OTSKP 2021
8	11325		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z MONOLIT BETONU - odvoz přebytku na skládku, vč. uložení a poplatku stávající curbking ve SDP 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] Celkem: (A+B)*0,12 = 1,2 m3	M3	1,200	4 340,00	5 208,00	OTSKP 2021
9	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM Čištění tlakovou vodou + cca na 1 úseku frézování potrubí 50+40=90,000 [A]	M	90,000	213,00	19 170,00	OTSKP 2021
10	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM Čištění tlakovou vodou 35+35=70,000 [A]	M	70,000	333,00	23 310,00	OTSKP 2021
11	12996		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM Čištění tlakovou vodou 35=35,000 [A]	M	35,000	666,00	23 310,00	OTSKP 2021
4			Vodorovné konstrukce				12 402,00	
12	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 obetonování potrubí - podkladní lože potrubí DN200: 4,0*0,15=0,600 [A] potrubí DN400: 12,5*0,15=1,875 [B] potrubí DN800: 10,0*0,15=1,500 [C] Celkem: A+B+C= 3,975 [D]	M3	3,975	3 120,00	12 402,00	OTSKP 2021
8			Potrubí				100 435,80	
13	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM SN 12 Nové kanalizační potrubí DN 300, 2,0m a SN12 144,840-144,890 - 1 ks [A] 144,960-145,000 - 1 ks [B] 1 ks = 2,0 m [C] Celkem = (A+B)*C = 4 m	M	4,000	1 070,00	4 280,00	OTSKP 2021
14	81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM Nové kanalizační potrubí DN 400, 2,5m 147,975-147,940 - 2 ks [A] 148,140-148,105 - 3 ks [B] 1 ks = 2,5 m [C] Celkem = (A+B)*C = 12,5 m	M	12,500	1 430,00	17 875,00	OTSKP 2021
15	81460		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 800MM Nové kanalizační potrubí DN 800, 2,5m	M	10,000	4 420,00	44 200,00	OTSKP 2021

		147,985-148,020 - 4 ks [A] 1 ks = 2,5 m [B] Celkem = A*B = 10,0 m					
16	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	301,600	113,00	34 080,80	OTSKP 2021
		Prohlídka před provedením sanace 50+40+35+35+35 "DN300+DN400+DN800" =195,000 [A] Kontrolní prohlídka po provedení sanace k opravovanému místu 4,9+11,3+29,1+29,3+32=106,600 [B] Celkem: A+B=301,600 [C]					
9		Ostatní konstrukce a práce				34 791,00	
17	9114D2	SVODIDLO OCEĽ SILNÍČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	55,000	253,00	13 915,00	OTSKP 2021
		Montáž demontovaného svodidla v místě lokální oprav 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: A+B+C+D+E = 55 m					
18	9114D3	SVODIDLO OCEĽ SILNÍČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	55,000	284,00	15 620,00	OTSKP 2021
		Demontáž svodidla ve středním dělicím pásu + odvoz na dočasnou skládku 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] 147,975-147,940 - 10 m [C] 147,985-148,020 - 20 m [D] 148,140-148,105 - 15 m [E] Celkem: A+B+C+D+E = 55 m					
19	93530	ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ MONOLITICKÝ RIGOL CURB-KING	M3	1,200	4 380,00	5 256,00	OTSKP 2021
		stávající curbing ve SDP 144,840-144,890 - 5 m [A] 144,960-145,000 - 5 m [B] Celkem: (A+B)*0,12 = 1,2 m3					